Mersen • Rozwiązania do fotowoltaiki  33
SPD DO MONTAŻU NA SZYNIE DIN
Ucpv
[V DC ]
65
80
660
720

(10/350)
[KA]
IMAX
(8/20)
[KA]
IN
(8/20)
[KA]
UP@IN
(8/20)
[KV]
ZDALNY
WSKAŹNIK
(M)
 L
83120167 STPT12-5K1000V-YPV “Y” PV A 1060 10 000 5 40 20 ≤ 4 C43
83120168 STPT12-5K1000V-YPVM “Y” PV A 1060 10 000 5 40 20 ≤ 4 √ C43
Numery katalogowe / referencyjne
NUMER REF. NUMER KAT. SIEĆ UCPV
[VDC]
IIMP

[A]
IMAX
(8/20)
[KA]
IN
(8/20)
[KA]
UP@IN
(8/20)
[KV]
ZDALNY
WSKAŹNIK
(M)
 L
Y PV. INSTALACJE DACHOWE, PRZEMYSŁOWE
83020138 STPT2-40K600V-YPV “Y” PV A 660 10 000 40 20 ≤2.6 C40
83020139 STPT2-40K600V-YPVM “Y” PV A 660 10 000 40 20 ≤2.6 √ C40
83020140 STPT2-40K1000V-YPV “Y” PV A 1060 10 000 40 20 ≤4 C41
83020141 STPT2-40K1000V-YPVM “Y” PV A 1060 10 000 40 20 ≤4 √ C41
83020158 STPT2-40K1500V-YPV "Y" PV A 1500 10 000 40 15 ≤5 C42
83020159 STPT2-40K1500V-YPVM "Y" PV A 1500 10 000 40 15 ≤5 √ C42
U PV. UKŁADY KONSUMPCJI WŁASNEJ
83020128 STPT2-40K60V-2P TNS (1Ph+N); PV B 65 1000 40 20 ≤0.7 Zapytaj
83020129 STPT2-40K60V-2PM TNS (1Ph+N); PV B 65 1000 40 20 ≤0.7 √ Zapytaj
83020130 STPT2-40K75V-2P TNS (1Ph+N); PV B 80 1000 40 20 ≤0.8 Zapytaj
83020131 STPT2-40K75V-2PM TNS (1Ph+N); PV B 80 1000 40 20 ≤0.8 √ Zapytaj
Numery katalogowe / referencyjne
NUMER REF. NUMER KAT. SIEĆ UCPV
[VDC]
IMAX
(8/20)
[KA]
IN
(8/20)
@UP [KA]
UP@IN
(8/20)
[KV]
NR WKŁADU
83020005 SP2-40K600V-PV PV 330 40 20 ≤1.3 C40
83020006 SP2-40K1000V-PV PV 530 40 20 ≤2 C41
83020010 SP2-40K1500V-PV PV 750 40 10 ≤2,5 C42
Wkłady wymienne Schemat mikroprzełącznika
0.2
Nm
12 11 14

[KA]
IN
(8/20)
[KA]
UP@IN
(8/20)
[KV]
ZDALNY
WSKAŹNIK
(M)
 L
TYPE 1+2
83120192 STPT12-5K1000V-5YPVM 3+ , 1- , 1PE A 1060 10000 5 40 20 4 √ C43
83120190 STPT12-5K1000V-8YPVM 6+ , 1- , 1PE B 1060 10000 5 40 20 4 √ C43
TYPE 2
83020188 STPT2-40K1000V-5YPVM 3+ , 1- , 1PE A 1060 10000 - 40 20 4 √ C02
83020204 STPT2-40K1000V-8YPVM 6+ , 1- , 1PE B 1060 10000 - 40 20 4 √ C02
5kA
Iimp
NUMER
REF. NUMER KAT. SIEĆ UCPV

NUMER REF. NUMER KAT. UKŁAD SIECI SCHEMAT
ELEKTR. UN [VAC] UC [V]
IMAX
(8/20)
[KA]
IN
(8/20)
[KA]
UP@IN
(8/20)
[KV]
ZDALNY
WSKAŹNIK
(M)
 L
83020134 STPT2-40K275V-3P TNC (3Ph) D -/400 275 40 20 ≤1.3 C06
83020135 STPT2-40K275V-3PM TNC (3Ph) D -/400 275 40 20 ≤1.3 √ C06
83020136 STPT2-40K320V-3P TNC (3Ph) D -/480 320 40 20 ≤1.4 C07
83020137 STPT2-40K320V-3PM TNC (3Ph) D -/480 320 40 20 ≤1.4 √ C07
83020102 STPT2-30K750V-3P TNC (3Ph) D -/690; -/1000 750 30 15 ≤3 CO8
83020103 STPT2-30K750V-3PM TNC (3Ph) D -/690; -/1000 750 30 15 ≤3 √ CO8
83020100 STPT2-30K750V-1P L-N (1Ph) C 690 750 30 15 ≤3 CO8
83020101 STPT2-30K750V-1PM L-N (1Ph) C 690 750 30 15 ≤3 √ CO8
Numery katalogowe / referencyjne
Wkłady wymienne Schemat mikroprzełącznika
0.2
Nm
12 11 14
AC: 250 V/1 A
Umax / Imax
AC: 125 V/3 A
max 1.5 mm 2
NUMER REF. NUMER KAT. SIEĆ UN
[VAC]
UC
[V]
IMAX
(8/20)
[KA]
IN
(8/20)
[KA]
UP@IN
(8/20)
[KV]
NR
WKŁADU
83020002 SP2-40K275V L-N (1Ph) 230 275 40 20 ≤1.3 C06
83020003 SP2-40K320V L-N (1Ph) 277 320 40 20 ≤1.4 C07
83020007 SP2-30K750V L-N (1Ph) 690 750 30 15 ≤3 C08
18 mm
90
 m
m

(8/20)
[KA]
IN
(8/20)
[KA]
UP@IN
(8/20)
[KV]
ZDALNY
WSKAŹNIK
(M)
UPEAK
(L-PE)
[KV]
L PE
83020177 STPT2-30K440V-3P-R IT B - / 400 440 30 20 5 1,6 C25 C08
83020178 STPT2-30K440V-3P-RM IT B - / 400 440 30 20 5 √ 1,6 C25 C08
83020213 STPT2-30K750V-3P-R IT B - / 690 750 30 15 6 2,1 C08 C08
83020214 STPT2-30K750V-3P-RM IT B - / 690 750 30 15 6 √ 2,1 C08 C08
83020201 STPT2-30K850V-3P-R IT B - / 690 850 30 15 6 2,2 C28 C28
83020202 STPT2-30K850V-3P-RM IT B - / 690 850 30 15 6 √ 2,2 C28 C28
83020234 STPT2-30K850V-1P L-N (1Ph) A 690 850 30 15 3 - C28 -
83020235 STPT2-30K850V-1PM L-N (1Ph) A 690 850 30 15 3 √ - C28 -
Numery katalogowe / referencyjne
Wkłady wymienne Schemat mikroprzełącznika
0.2
Nm
12 11 14
AC: 250 V/1 A
Umax / Imax
AC: 125 V/3 A
max 1.5 mm 2
NUMER REF. NUMER KAT. SIEĆ UN
[VAC]
UC
[V]
IMAX
(8/20)
[KA]
IN
(8/20)
[KA]
UP@IN
(8/20)
[KV]
NR WKŁADU
83020004 SP2-40K440V L-N (1Ph) 400 440 40 20 ≤2 C25
83020007 SP2-30K750V L-N (1Ph) 690 750 30 15 3 C08
83020022 SP2-30K850V L-N (1Ph) 690 850 30 15 3 C28
Parametry i cechy
• Maksymalny prąd wyładowczy (8/20μs): 30kA na fazę
• Znamionowy prąd wyładowczy (8/20μs): 15kA lub 20kA na fazę
• Sieci TNC oraz IT